
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

부서: 교통과
정책: 선진 주차 문화 조성
단위: 주차질서확립(주차장특별회계) (단위:천원)

교통과 5,825,959 4,632,443 1,193,516

시 167,000 85,000 82,000

구 5,658,959 4,547,443 1,111,516

선진 주차 문화 조성 4,632,413 4,255,605 376,808

시 167,000 85,000 82,000

구 4,465,413 4,170,605 294,808

주차질서확립(주차장특별회계) 756,028 558,259 197,769

시 82,000 0 82,000

구 674,028 558,259 115,769

불법주정차단속관리 150,188 101,688 48,500

201 일반운영비 68,653 65,153 3,500

01 사무관리비 26,692 23,192 3,500

○일반수용비 19,500 16,000 3,500

―불법주정차현수막제작 7,980 4,480 3,500

401 시설비및부대비 70,000 25,000 45,000

01 시설비 70,000 25,000 45,000

○불법주ㆍ정차방지시설설치
70,000 25,000 45,000

불법주정차 무인단속카메라 운영 351,525 317,425 34,100

201 일반운영비 198,285 186,285 12,000

02 공공운영비 132,714 120,714 12,000

○시설장비유지비 33,000 21,000 12,000

―무인단속카메라보수비
33,000 21,000 12,000

401 시설비및부대비 138,000 126,000 12,000

01 시설비 138,000 126,000 12,000

○불법주정차무인단속시스템이전설치 24,000 12,000 12,000

―무인단속시스템이전설치
24,000 12,000 12,000

405 자산취득비 15,240 5,140 10,100

01 자산및물품취득비 15,240 5,140 10,100

○불법주정차CCTV단속상황실이전설치 15,240 5,140 10,100

―항온항습기 10,100 0 10,100

개인형이동수단(PM)단속 134,321 19,152 115,169

시 82,000 0 82,000

구 52,321 19,152 33,169

101 인건비 113,421 16,252 97,169

시 82,000 0 82,000

구 31,421 16,252 15,169

04 기간제근로자등보수 113,421 16,252 97,169

○이륜차등록민원업무대체인부임(5대보험료)
31,421 16,252 15,169

7,980,000원

70,000,000원

3,000,000원*11대

12,000,000원*2대

10,100,000원*1대

31,421,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 교통과
정책: 선진 주차 문화 조성
단위: 주차질서확립(주차장특별회계) (단위:천원)

○개인형이동장치(PM)단속요원인부임
(사전사용) 82,000 0 82,000

시 82,000 0 82,000

405 자산취득비 18,000 0 18,000

01 자산및물품취득비 18,000 0 18,000

○개인형이동장치(PM)무단방치단속차량
18,000 0 18,000

주차시설확충(주차장특별회계) 3,876,385 3,697,346 179,039

시 85,000 85,000 0

구 3,791,385 3,612,346 179,039

공영주차장시설유지관리비(시소유)(시비) 45,214 36,175 9,039

시 20,000 20,000 0

구 25,214 16,175 9,039

101 인건비 25,214 16,175 9,039

04 기간제근로자등보수 25,214 16,175 9,039

○공영주차장환경정화사업인부임 25,214 16,175 9,039

금강로하스 산호빛공원 공용주차장 보수공사 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

01 시설비 170,000 0 170,000

○금강로하스산호빛공원공용주차장보수공사
170,000 0 170,000

행정운영경비(교통과) 353,673 348,039 5,634

인력운영비(주차장특별회계) 353,673 348,039 5,634

인력운영비(주차장특별회계) 353,673 348,039 5,634

101 인건비 353,673 348,039 5,634

03 공무직(무기계약)근로자보수 119,209 113,575 5,634

○단속보조원(단순노무/3명) 119,209 113,575 5,634

―기본급 70,884 67,212 3,672

―상여금 11,814 11,202 612

―근로수당 7,170 6,992 178

―연차유급휴가수당
6,919 6,744 175

―명절휴가비 7,089 6,722 367

―정근수당 1,773 1,143 630

재무활동(교통과) 839,873 28,799 811,074

보전지출(주차장특별회계) 38,976 0 38,976

보조금 집행잔액 반환 38,976 0 38,976

802 반환금기타 38,976 0 38,976

02 시ㆍ도비보조금반환금 38,976 0 38,976

○어린이보호구역단속카메라설치사업(이자)
544 0 544

○내집주차장갖기사업 37,600 0 37,600

○이면도로주차구획선설치 50 0 50

82,000,000원

18,000,000원

170,000,000원*1식

1,969,000원*3명*12월

1,969,000원*3명*200%

13,277원*1.5*3명*120시간

14,414원*8시간*3명*20일

1,969,000원*3명*60%*2회

1,969,000원*15%*2월*3명

543,810원

37,600,000원

50,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 교통과
정책: 재무활동(교통과)
단위: 보전지출(주차장특별회계) (단위:천원)

○주차시설확충사업(이자) 782 0 782

내부거래지출(주차장특별회계) 800,897 28,799 772,098

내부거래지출 800,897 28,799 772,098

702 기금전출금 800,897 28,799 772,098

01 기금전출금 800,897 28,799 772,098

○주차장조성기금전출금 800,897 28,799 772,098

781,210원

800,897,000원


